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REPUBLIK A E S HQIPÉRISÉ
MI-SISTRIA E FINANCAVE DHE EKONO.MISÉ
DREJTORI.A E PÉRG.JITIISIIME E BCXIIETIT
DREJTORIA E NIENAXIIIMIT TÉ BUXHETIT

Tirané. mé 05

Lénda: Transferim föndi Pér vitin 2()23.

DEGÉS SÉ THESARIT TIRANÉ

DREJTORISÉ SÉ PÉRGJITHSHME TÉ THESARIT

Pér dijeni: PROKURORISÉ SÉ POSACME KUNDÉR KORRUPSIONIT DHE
KRIMIT TÉ ORGANIZUAR

Né zbatim té ligjit nr. 84/2022, "Pér buxhetin e vitit 2023", té udhézimit te Ministrit t?

Financave nr. 9, date 20.03.2018, "Pör proqedurat standarte té zbatimit té buxhetit••.

ndryshuar; te ndryshuar, té udhézimit plotésues té Ministrit té Financave dhe Ekonomisé.

nr. 2, date 19.01.2023, "Pér zbatimin e buxhetit té vitit 2023", si dhe té shkresés sé

Prokurorisé sé Posaqme Kundér Korrupsionit dhe Krimit té Organizuar, nr. 6 160 Prot.- daté

28.04.2023, ku éshté éshté paraqitur kérkesa Pér transferim fondi me qéllinn kryerjen c

shpenzimeve Pér mirémbajtjen e sistemeve teknologjike si sistemi i pérgjinnit, i eksperlizés

dhe i IT, ju miratojmé transferimin e kérkuar sipas tabelés bashkélidhur.

Duke ju falénderuar per bashköpunimin,

Bulevardi "Déshmorét e Kombit", Nr. B; Tirané, Albania;

SEKRETAR 1 PÉRGJITHS

RisenaX

www.financa.gov.a\; info@financa.goval



Kapitulli Programi

PAKÉSIME

OOI

001

41

41

Kodi i

Institucionit

1041001

1041001

Emértimi i Institucionit

Prokuroria e Posaqme Kunder Korrupsionit

dhe Krimit te Organizuar

Prokuroria e Posa€me Kunder Korrupsionit
dhe Krimit te Organizuar

01

01

03390

SHTESA

03390

Llogaria

Ekonomike

60 1

6020000

Kodi I D.

Thesarit

3535

3535

Kodi

Out ut

94 IOIAB

94101AB

Emértimi i

rodukteve

Doyie te perfunduara

Dosie té perfunduara

Shuma né leké

60.000.000



REPUBLIKA E SHQIPÉRISÉ

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISÉ
DREJTORIA E PÉRGJITHSHME E BUXHETIT

DREJTORIA E MENAXHIMIT TÉ INVESTIMEVE PUBLIKE

prot.

Linda: Transferim fondi per shpenzime kapitale

Tirané, mé

PROKURORIA E POSACME KUNDÉR KORRUPSIONIT
DHE KRIMIT TÉ ORGANIZUAR

Adresa: Rruga : 'Jordan Misja' nr. l, 1000 Tirane
DREJTORISÉ SÉ PÉRGJITHSHME TÉ THESARIT

Adresa: Bulevardi "Déshmorét e Kombit", Nr.3,Tirané
DEGÉS SÉ THESARIT TIRANÉ
Adresa: Rruga e Elbasanit, Tirané

Né zbatim te ligjit nr. 84/2022 "Pér buxhetin e vitit 2023", te Udhézimit té Ministrit te

Financave dhe Ekonomisé nr. 2, date 19.01.2023 "Pér zbatimin e buxhetit te vitit 2023",
si dhe né mbéshtetje te shkresés sé Prokurorisé sé Posaqme Kundér Korrupsionit dhe
Krimit te Organizuar me nr. 13162 prot, me date 06.10.2023, miratojmé transferimin e

fondeve Pér shpenzime kapitale, sipas tabelés bashkélidhur.

Duke ju falenderuar Pör bashképunimin,

INISTÉR

Ervin ETE

Adresa: Bulevardi "Déshmorét e Kombit", Nr. 3, Tirané, Shqipéri; web: www.financa.gov.al



Tabcla e transferimit tö fondeve

Ent.
Qeverisjes

001

001

001

001

001

001

Ministria e

Linjes

41

41

41

41

41

41

Kodi i
Emértimi institucionit

institucionit

Prokuroria e Posaqne Kunder
1041001 Korrupsionit dhe Krimit te Organizuar

Prokuroria e Posaqme Kunder
1041001

Komtpsionit dhe Krimit té Organizuar

Prokuroria e Posap•e Kundér1041001
Korrupsionit dhe Krimit té Organizuar

Prokuroria e Posaqme Kundér
1041001

Ron-upsionit dhe Krimit te Organizuar

Prokuroria e Posaqme Kundär
1041001

Kon-upsionit dhe Krimit té Organizuar

Prokuroria e Posaqme Kundir
1041001

Korrupsionit dhe Krimit té Organizuar

Kapitulli

01

01

01

01

01

01

Programi

03390

03390

03390

03390

03390

03390

Llogaria
Ekonomike

2310000

2310000

23 IOOOO

2310000

2310000

2310000

KodiiD.sé
Thesarit

3535

3535

3535

3535

3535

3535

Kodi i produktit

19AA603

19AA604

19AA606

19AA607

19AA605

23AB901

Ernértimi i produktit

Pakisohet

Blerje pajisje te tjera zyre

Blerje Autovetura

Blerje Pajisje Proceduriale

Skaner per dedektimin e mjeteve

Shtohet

Blerje paisje elektronike

Ndeltitn muti rrethuesper Godinen e Re

Né leké

Buxheti 2023

53,000,000

53,000,000

4,000,000


